A6V10564480_ru Департамент «Автоматизация и безопасность зданий»
2015-11-18
Регулирующий 6-ходовой шаровой клапан
VWG41.20..
6-ходовые регулирующие шаровые клапаны, PN 16
● Корпус клапана выполнен из горячепрессованной латуни CW617N
● DN 20
● kvs 0.25...4.25 м3/ч

Перечень моделей 6-ходовых клапанов
Артикул Заказной номер DN kvs
левый
порт
kvs
правый
порт
Совместимые
размеры
присоединительных
фитингов
[м³/ч] [м³/ч] 15 20 25
VWG41.20-0.25-0.4 S55230-V142
20
0.25 0.4 X X X
VWG41.20-0.25-0.65 S55230-V143 0.25 0.65 X X X
VWG41.20-0.25-1.0 S55230-V144 0.25 1 X X X
VWG41.20-0.4-1.0 S55230-V145 0.4 1 X X X
VWG41.20-0.4-1.3 S55230-V146 0.4 1.3 X X X
VWG41.20-0.4-1.6 S55230-V147 0.4 1 X X X
VWG41.20-0.65-1.0 S55230-V148 0.65 1 X X X
VWG41.20-0.65-1.6 S55230-V149 0.65 1.6 X X X
VWG41.20-0.65-2.5 S55230-V150 0.65 2.5 -1) X X
VWG41.20-1.0-1.6 S55230-V151 1 1.6 X X X
VWG41.20-1.0-2.5 S55230-V152 1 2.5 -1) X X
VWG41.20-1.6-2.5 S55230-V153 1.6 2.5 -1) X X
VWG41.20-1.6-3.45 S55230-V154 1.6 3.45 -1) X X
VWG41.20-2.5-3.45 S55230-V155 2.5 3.45 -1) X X
VWG41.20-2.5-4.25 S55230-V156 2.5 4.25 -1) -1) -1)
VWG41.20-4.25-4.25 S55230-V157 4.25 4.25 -1) -1) -1)
DN = Номинальный диаметр
kvs  = Номинальная скорость расхода холодной воды (5…30 °C) через полностью открытый клапан с
перепадом давления 100 кПа (1 бар)
X  = Допускается для указанного kvs

Пример: VWG41.20-1.6-2.5
10
Siemens AG A6V10564480_ru
Siemens Switzerland Ltd 2015-11-18
Размеры
D = Номинальный размер
H  = Суммарная достаточная
высота привода до стены
или потолка,
позволяющая проводить
полноценное
обслуживание, монтаж и
наладку оборудования.
Артикул DN B C D G L1 L2 H H1 H2 H3 H4 H5
[мм] [мм] [мм] дюйм [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [кг]
VWG41.20.. 20 38 67,2 42 G1B 40.5 86.5 >310 51,9 43 60 36.4 134.5 1,796
Изоляционный кожух
H  = Суммарная достаточная высота
привода до стены или потолка,
позволяющая проводить